86 Materiales de Impresion- Fotografia- Reproduccion y Publicaciones $39,200.00003 1701 001 0000 000000 000 530807

DESCRIPCION:

SON:

TOTAL PRESUPUESTARIO

TOTAL 

$39,200.00

TREINTA Y NUEVE MIL DOSCIENTOS DOLARES

GESTIÓN ARTES GRÁFICAS, ADQUISICIÓN DE PLÁSTICO PARA LA ELABORACIÓN DE TARJETAS EN PVC-PETG MEMO IGM-AG-2021-0447-M Y N.P 5 ADJ. 
ESTUDIO DE MERCADO SINS-EM-0132-2021-IGM, INF-AG-021-289, CERT CE 18 7 2021, FORMULARIO REG 010 No. 26-AG-2021 Y CERT.